ointment, ๕ g tube จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               chloramphenicol ๑ g/๑๐๐ g eye ointment, ๕ g tube (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๕๕๙๔๒)

จำนวน ๕๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เยนเนอร์ราลดรั๊กส์เฮ้าส์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๒๐๐.๐๐ บาท (แปดพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี